



Ridbanekort Järfälla Ryttarförening 2024

Medlemsavgift	Alla som ansöker om ridbanekort på anläggningen måste vara/bli medlemmar i Järfälla Ryttarförening. Medlemsavgiften gäller per kalenderår och försäkring i Folksam ingår i avgiften. Du kan läsa mer om försäkringen här www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/ridsport/idrottsforsakring
Vaccinationsintyg	Alla hästar som besöker anläggningen ska ha dokumenterat giltigt vaccinationsintyg enligt TR. www.ridsport.se/tavling/Smittinfo/Vaccinationer
Hästagarförsäkran	Vi tillämpar hästagarförsäkran för alla som inte är uppstallade på Järfälla Ryttarförening. Med hästagarförsäkran ansvarar besökaren för att häst eller ponny som kommer till anläggningen inte visat tecken på smittsam sjukdom eller vistats i stall där smittsam sjukdom förekommit under de tre senaste veckorna före besök på JRF. Det är även ryttarens ansvar, enligt TRI Mom 112. www.ridsport.se/tavling/smittinfo/hastagarforsakran
Tränare	Endast tränare som är godkända av föreningen får hålla lektioner i ridhuset. Kontakta oss gärna för att få veta vilka dessa är eller gör en ny förfrågan via ridskolan@jarfallaryttarförening.se . Ska du ha tränare på plats ska detta meddelas ridskolan i förväg via mail. Max 2 tränare kan hålla träning samtidigt och andra ryttare har tillträde till ridhuset samtidigt. Möjlighet att hyra alla eller delar av våra ridbanor finns vid enstaka tillfällen. Maila oss gärna en förfrågan. Du har också möjlighet att träna för någon av våra utbildade ridlärare. Skicka gärna en förfrågan via mail direkt till den du vill träna för. Kontaktuppgifter hittar du här www.jarfallaryttarförening.se/teams/medarbetare
Tillgänglighet	Schema för hur ridhusen är lediga finns på hemsidan här www.jarfallaryttarförening.se/teams/lektionsschema Där hittar du även tider där hoppning är tillåtet. Ridskolan förbehåller sig rätt att ändra med kort varsel. Kom ihåg att kontrollera riddider och eventuella ändringar innan du åker till oss!



Telefoner, filma och sociala medier	Hos oss råder förbud att använda din telefon eller hörlurar i samband med hantering av häst eller ridning. Det är inte heller tillåtet att filma om du som privatekipage inte är helt själv i ridhuset/på ridbanan. Bilder/filmer får endast publiceras på sociala medier med den medverkandes godkännande.
Pris	Vi delar upp kalenderåret på 2 delar och ridbanekort gäller således enligt följande; 1 januari – 30 juni OCH/ELLER 1 juli – 31 december Pris: 2000:-/period. Medlemsavgift per kalenderår tillkommer. Ridbanekortet är personligt. Innehavare av ridbanekort kan du rida fler hästar hos oss. I det fall en häst har fler ryttare ska ridbanekort lösas av samtliga ryttare.
Pris dagkort	För dig som besöker oss vid enstaka tillfälle finns möjlighet att lösa dagkort. Det krävs då inte att du är medlem i föreningen. Pris deltagare vid av oss organiserad träning: 100:-/ekipage Pris dagkort för besök vid enstaka tillfälle: 250:-/ekipage
Uppsägning	Du behöver inte säga upp ditt ridbanekort. Du betalar i förskott för önskad period och du förbinder dig endast till den valda perioden. Observera att avgiften ej återbetalas.
Ridbaneregler	<ul style="list-style-type: none"> ○ Läs noga öppettider för ridhuset. Finns även avvikande tider som ni finner under anläggning/privatryttare. Vid aktiviteter eller harvning/skötsel av ridhus går alltid det i första hand. (harvning kan ske av en sida i taget). Ändringar av schemat kan förekomma. ○ Visa hänsyn till alla som rör sig i ridhuset, häst som ryttare. ○ Knacka och vänta på svar innan du går in. Säg till innan du går ut. ○ Alla manegedörrar skall vara helt stängda. ○ Hästarna får endast ledas en och en. ○ Hjälmskall alltid bäras vid all hantering av häst på anläggningen. Det gäller även privathästarna. ○ Högerregeln gäller. ○ Om någon ramlar av skall alla göra halt. ○ Halt sker i mitten av volten. ○ Ryttare på fyrkantsspåret har företräde och högerregeln gäller. ○ Skritta långt innanför spåret. ○ Longering och tömkörning är ej tillåtet i ridhuset. Undantag gäller för hästar och personal som tillhör anläggningen och ridskolan. ○ Hoppning får endast ske på utannonserade tider. Du ansvarar alltid för att plocka undan hinder materialet.



	<ul style="list-style-type: none">○ Mocka alltid efter din häst.○ Endast de som rider samt ledare och instruktörer får vara nere i manegen. Övriga är välkomna att sitta på läktaren.○ Inga hundar får vistas i manegen eller på läktaren när lektioner pågår.
Hindermaterial & dressyrstaket	Du får gärna använda det hindermaterial som finns i bomförråden längs med långsidan i stora ridhuset, på sargen i lilla ridhuset och invid utebanan. OBS! Hindermaterialet på läktaren i stora ridhuset samt i hinderförrådet under läkten i lilla ridhuset får ej användas. Dressyrstaketet som finns i stora ridhuset får ej heller användas. De saker som ej får användas är avsedda för tävlingsverksamheten hos oss.
Beställa ridbanekort	För att beställa ett ridbanekort skickar du ett mail till ridskolan@jarfallaryttarforening.se Ange "Ridbanekort" i rubriken. Vid bekräftad beställning får du faktura på vald period samt medlemsavgift. Fakturan ska vara betald innan du kan börja använda anläggningen.

Du hittar mer information om ridskolan på www.jarfallaryttarforening.se och frågor och funderingar besvaras bäst via ridskolan@jarfallaryttarforening.se

Välkommen till oss!
Teamet på Järfälla Ryttarförening